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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpoewiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego
Znak THi'T/P/ 8 /2012 na dostawe: Materialow eksploatacyjnych do systemn sterylizacji
plazmowej, cewnikéw do embolektomii oraz sprzetu do stomii (zadania 1-4)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres§é
Zapytan i uprzejmie wyjasnia;

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 3

Czy za Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania nr 3 pozycjinr 6 i 7?7
Odpowiedz
Zamawiajgacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Dotvezy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 1 workdw o rozmiarach 50,60 i 80 mm
oraz czy moze by¢ zamykanie za pomoca systemu zatrzaskowego bez ,uszek’?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie workéw o rozmiarach 30,60 i 80 mm ,pozostale zapisy
dotyczgce zamykania za pomocy systemu zatrzaskowego pozostaja bez zmian.

Pytanie 3
Dotyezy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 2 plytek o rozmiarach 50,60 i 80 mm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycyi nr 3 workdéw o rozmiarze 50 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie §
Dotvezy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 4 worka nie z gotowa $rednia, ale do
dociecia 10-70mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




y

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiajacymi wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 5 pasty o pojemnosci 60g?
Odpowiedz
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.




